SỞ Y TẾ LẠNG SƠN

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT

BỆNH TẬT

Số:         /KSBT-DVTYT

V/v yêu cầu báo giá phần mềm

quản lý cơ sở khám chữa bệnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày        tháng 7 năm 2025

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ.

 Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Lạng Sơn có nhu cầu tiếp nhận báo giá

để xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu mua

sắm dịch vụ phần mềm quản lý cơ sở khám chữa bệnh, cụ thể như sau:

 I . Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

 1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Lạng Sơn

 Địa chỉ: Khối 10, đường Nhị Thanh, phường Tam Thanh, tỉnh Lạng Sơn.

 2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

 Ds. Trần Thị Thanh Hoa, Phó trưởng Khoa Dược - Vật tư y tế

 SĐT: 0826.323.326, E-mail: hoatran.cdcls@gmail.com

 3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

 - Bàn gốc gửi về địa chỉ: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Lạng Sơn -

Khối 10, đường Nhị Thanh, phường Tam Thanh, tỉnh Lạng Sơn.

  - Bàn scan gửi qua e-mail: hoatran.cdcls@gmail.com.

 4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Trước 17 giờ 00 phút ngày 31/7/2025.

 Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

 5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày báo giá.

 II. Nội dung yêu cầu báo giá

 1. Danh mục yêu cầu báo giá: Chi tiết tại Phụ lục 1 kèm theo.

 2. Mẫu báo giá: Chi tiết tại Phụ lục 2 kèm theo.

 3. Địa điểm thực hiện dịch vụ: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Lạng

Sơn - Khối 10, đường Nhị Thanh, phường Tam Thanh, tỉnh Lạng Sơn.

 4. Dự kiến ngày hoàn thành dịch vụ: 31/10/2025.

mailto:hoatran.cdcls@gmail.com
mailto:hoatran.cdcls@gmail.com

2

 Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Lạng Sơn trân trọng kính mời các nhà

cung cấp dịch vụ quan tâm gửi báo giá đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- GĐ, PGĐ TT;

- Khoa TTGDSK;

- Lưu: VT, DVTYT.

Đào Đình Cường

1

Phụ lục 1

Danh mục yêu cầu báo giá

(Kèm theo Công văn số:        /KSBT-DVTYT ngày       /7/2025 của Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật tỉnh Lạng Sơn)

STT
Danh mục

dịch vụ
Yêu cầu về dịch vụ

Đơn vị

tính

Khối

lượng

1 Phần mềm

quản lý

khám chữa

bệnh

Phần mềm cung cấp các tính năng cơ bản sau:

1. Quản lý hành chính và tiếp đón bệnh

nhân: Đăng ký khám bệnh dịch vụ; Cấp số

thứ tự, phân luồng khám; Quản lý thông tin

hồ sơ người bệnh; Tìm kiếm, tra cứu lịch sử

khám bệnh; Quản lý hẹn khám, lịch tái

khám…

2. Quản lý khám chữa bệnh: Ghi nhận thông

tin lâm sàng, cận lâm sàng; Nhập chẩn đoán,

kết luận ICD-10; Lập và theo dõi y lệnh; Hỗ

trợ kê đơn thuốc; Quản lý bệnh nhân điều trị

Methadone…

3. Quản lý xét nghiệm, cận lâm sàng: Gửi

chỉ định xét nghiệm, chẩn đoán hình ảnh;

Quản lý kết quả xét nghiệm, chụp X-Quang,

siêu âm…; Trả kết quả về cho bác sĩ …

4. Quản lý dược - vật tư y tế: Nhận đơn thuốc

từ bác sĩ; Cấp phát thuốc theo đơn; Lập phiếu

nhập, xuất kho tùy chỉnh; Quản lý nhập, xuất,

tồn kho; Lập biên bản kiểm nhập, kiểm kê;

Cảnh báo tồn kho tối thiểu, hạn dùng…

5. Quản lý tài chính, thanh toán: Tính chi

phí khám; In hóa đơn, phiếu thu; Kết xuất báo

cáo, theo dõi công nợ; Giao tiếp với hệ thống

thanh toán không dùng tiền mặt…

6. Báo cáo, thống kê: Báo cáo theo mẫu quy

định của Bộ Y tế; Báo cáo tùy chỉnh; Hỗ trợ

dashboard, biểu đồ phân tích dữ liệu…

7. Quản trị hệ thống và phân quyền: Quản

lý người dùng, phân quyền theo vai trò; Ghi

nhận lịch sử truy cập, thao tác; Sao lưu, bảo

mật dữ liệu…

8. Tích hợp liên thông: Liên thông Hệ thống

đơn thuốc quốc gia; Kết nối phần mềm tài

chính kế toán, hóa đơn điện tử…

Gói/năm

(hoặc

Gói/tháng)

1

 Tổng: 01 khoản

2

Phụ lục 2

MẪU BÁO GIÁ

(Kèm theo Công văn số:         /KSBT-DVTYT ngày       /7/2025 của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Lạng Sơn)

BÁO GIÁ

Kính gửi: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Lạng Sơn.

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Lạng Sơn, chúng tôi ....[ghi tên, địa chỉ của đơn vị cung cấp dịch

vụ; trường hợp nhiều nhà cung cấp cùng tham gia trong một báo giá (gọi chung là liên danh) thì ghi rõ tên, địa chỉ của các thành viên liên

danh] báo giá cung cấp dịch vụ như sau:

1. Báo giá cung cấp dịch vụ:

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: ...  ngày, kể từ ngày 31/7/2025.

3. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận

đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật về

doanh nghiệp.

- Giá trị nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

 ......., ngày.... tháng....năm....

Đại diện hợp pháp của nhà cung cấp

(Ký tên, đóng dấu)

1 Nhà cung cấp mô tả cụ thể các tính năng của phần mềm để chứng minh sự phù hợp với yêu cầu tại Phụ lục 1.

TT Danh mục dịch vụ Mô tả dịch vụ1
Khối lượng

mời thầu
Đơn vị tính

Đơn giá có

VAT (VND)

Thành tiền

(VND)

1 Phần mềm quản lý

khám chữa bệnh

- Tên phần mềm: …

- Các tính năng cơ bản của phần mềm: ….

01 Gói/năm (hoặc

Gói/tháng)

 Tổng cộng:

		2025-07-14T11:19:15+0700

		2025-07-14T14:43:16+0700

		2025-07-14T14:43:16+0700

		2025-07-14T14:43:16+0700

		2025-07-14T14:43:39+0700

		2025-07-14T14:43:39+0700

		2025-07-14T14:43:39+0700